PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.08.2014 № 598
г. Ельня
Об  организации специальных (школьных) перевозок обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в 2014 – 2015 учебном году

В соответствии с Положением об организации специальных (школьных) перевозок обучающихся образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 23.04.2014 №333), в целях организации подвоза обучающихся к образовательным организациям Ельнинского района Смоленской области школьными автобусами, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить маршруты движения школьных автобусов:
1.1. г. Ельня (автовокзал) – д. Селиба – д. Данино – г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа №1 им. М.И. Глинки, МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина) – д. Ярославль – г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки) – г. Ельня (микрорайон Кутузовский) – д. Ст. Устиново – д. Гаристово – д. Лопатино – д. Измайлово – д. Фенино (Фенинский филиал МБОУ Павловской средней школы) и обратно.

1.2. г. Ельня (автовокзал) – д. Пронино – д. Уварово – с. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа) – д. Мазово – д. Шупарня – с. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа) и обратно.
1.3. г. Ельня (автовокзал) – д. Лапино – д. Липня – г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки, МБОУ Ельнинская средняя школа №2 им. К.И. Ракутина) – д. Взглядье – д. Пронино (Пронинский филиал МБОУ Павловской средней школы) и обратно.

1.4.  г. Ельня (автовокзал) – д. Озеренск – д. Леоново – д. Шарапово – г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа №1 им. М.И. Глинки, МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина) – д. Ст. Мутище – д. Высокое (филиал МБОУ Коробецкой средней  школы  в д. Высокое).
2. Утвердить графики  движения школьных автобусов в соответствии с приложением.
3. Руководителям муниципальных образовательных организаций, задействованных в организации школьных перевозок, обеспечить подбор лиц, сопровождающих обучающихся, на участках маршрутов:
3.1. Г.А. Глебовой (МБОУ Ельнинская средняя школа №1 им. М.И. Глинки):

г. Ельня – д. Селиба – д. Данино – г. Ельня и обратно;
г. Ельня – д. Озеренск – д. Леоново – д. Шарапово – г. Ельня и обратно.

3.2. Е.В. Васичкиной (МБОУ Ельнинская средняя школа №2 им. К.И. Ракутина):

г. Ельня – д. Лапино – д. Липня – г. Ельня и обратно.

3.3. Н.П. Киселёвой (МБОУ Коробецкая средняя школа):

г. Ельня  – д. Пронино – д. Уварово – с. Коробец – д. Мазово – д. Шупарня – с. Коробец и обратно;

г. Ельня – д. Ст. Мутище – д. Высокое и обратно.
3.4. Л.И. Емельянцевой (МБОУ Павловская средняя школа):

 г. Ельня  – д. Ярославль – г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки) – г. Ельня (микрорайон Кутузовский) – д. Ст. Устиново – д. Гаристово – д. Лопатино – д. Измайлово – д. Фенино и обратно;

г. Ельня – д. Взглядье – д. Пронино и обратно.

4. Начальнику МКТУ «Авто» обеспечить безопасные перевозки обучающихся.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков
Верно
И.о. Управляющего делами                                             Е.А. Жукова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской
области
от 28.08.2014г. № 598
Графики  движения школьных автобусов

Автобус  №1

7-10 г. Ельня, автовокзал

7-20 д. Селиба

7-25 д. Данино

7-30 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

7-35 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина)

7-40 д. Ярославль

7-45 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

7-55 г. Ельня, микрорайон Кутузовский

8-10 д. Ст.Устиново

8-20 д. Гаристово

8-30 д. Лопатино

8-45 д. Измайлово

8-50 д. Фенино (Фенинский филиал МБОУ Павловской средней школы)

14-00 д. Фенино (Фенинский филиал МБОУ Павловской средней школы)

14-05 д. Измайлово

14-10 д.Гаристово

14-20 д. Лопатино

14-35 д. Ст. Устиново

14.50 г. Ельня, микрорайон Кутузовский

15-00 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

15-05 д. Ярославль

15-10 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

15-15 д. Данино

15-20 д. Селиба

15-35 г. Ельня - автовокзал

Автобус №2

7-10 г. Ельня – автовокзал

7-20 д. Пронино

7-45 д. Уварово

8-00 с. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа)

8-20 д. Мазово

8-35 д. Шупарня

8-45 д. Коробец  (МБОУ Коробецкая средняя школа)

14-20 д. Коробец (МБОУ Коробецкая средняя школа)

14.30 д. Шупарня

14-45 д. Мазово

15-05 д.Уварово

15-25 д. Пронино

15-35 г. Ельня - автовокзал

Автобус №3

7-20 г. Ельня – автовокзал

7-40 д. Лапино

7-55 д. Липня

8-05 Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

8-10 Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина)

8-15 г. Ельня, остановка «Парк»

8-35 д. Взглядье

8-45 д. Пронино (Пронинский филиал МБОУ Павловской средней школы)

14-00 д. Пронино (Пронинский филиал МБОУ Павловской средней школы)

14-10 д. Взглядье

14-30 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

14-35 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина)

14-45 – д. Липня

14-50 д. Лапино

15-05 д. Коситчено

15- 45 г. Ельня – автовокзал

Автобус  №4

7-00 г. Ельня – автовокзал

7-20 д. Озеренск

7-35 д. Леоново

7-50 д. Шарапово

8-00 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

8-05 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина)

8-10 г. Ельня, остановка «Парк»

8-30 д. Ст. Мутище

8-50 д. Высокое (Филиал МБОУ Коробецкой средней школы д. Высокое)

14-00 д. Высокое (Филиал МБОУ Коробецкой средней школы д. Высокое)

14-20 д. Ст. Мутище

14-35 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 1 им. М.И. Глинки)

14.40 г. Ельня (МБОУ Ельнинская средняя школа № 2 им. К.И. Ракутина)

14.50 д. Шарапово

15.10 д. Леоново

15.25 д. Озеренск

15.50 г. Ельня – автовокзал